בבית המשפט העליון
בש"פ 1887/18
בש"פ 1890/18

כבוד השופט נ' הנדל לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

איבראהים אבו זייד המשיב בבש"פ 1887/18:
פלוני המשיב בבש"פ 1890/18:

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996,

בתפ"ח 43725-03-16 בבית המשפט המחוזי בתל
אביב-יפו

תאריך הישיבה: ט' בניסן התשע"ח (25.3.2018)

בשם המבקשת: עו"ד מורן פולמן

בשם המשיב בבש"פ 1887/18: עו"ד סתווית רייכמן; עו"ד רונה
תמרה

בשם המשיב בבש"פ 1890/18: עו"ד זהר משה

החלטה

1. מונחות בפניי שתי בקשות להארכת מעצר - של אב ושל בנו הקטין. הבקשה הראשונה עוסקת במשיב 1, האב
(להלן: המשיב), והיא הבקשה השישית להארכת מעצר בתשעים יום לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות

אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: החוק), החל מיום 16.3.2018. הבקשה השנייה עוסקת במשיב 2, הוא הבן
הקטין (להלן: הקטין), והיא הבקשה הארבע-עשר להארכת מעצר בארבעים וחמישה יום לפי סעיף 62 לחוק ולפי סעיף

10יג לחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), התשל"א-1971, החל מיום 15.3.2018. שתי הבקשות נתחמו